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1. Ha3Ha4yeHue

SFP mogynu SFP-S2L.C15-G-1310-1310 u SFP-S2L.C15-G-1310-1310-I
npegHasHayeHbl 4N nepegayy AaHHbIX CO CKOpPOCTbo Ao 1.25 Mout/c no asym
BOJIOKHaM OHOMOZOBOIO ONMTOBOJIOKOHHOMO Kabens Ha paccTosiHme go 20kwm.

SFP mMoaynu BbINOSIHEHBI B COOTBETCTBUM CO cTaHgaptom SFF-8472,
nogaepxveatoT DDM (undppoBas guarHoctuka). KoHCcTpykTuBHO SFP mMogynm
OCHaLLleHbl ABYMsi pasdbeMamu LC anst nogknioyeHns onTuyeckoro kabens.

SFP mogynn ¢ MapknupoBKkon «I» nmeloT NpOMbILLNEHHOE NCTOMNHEHNE,
N paclMpeHHbIN Anana3oH paboumx Temnepatyp ot -40 go +85°C.

Mogynn  SFP-S2LC15-G-1310-1310 ¢ ycnexom MoryT  ObiTb
NCMOMNb30BaHbl AN NOAKMHOYEHMS1 CaMblX Pa3fUYHbIX CETEBLIX YCTPOWCTB C
SFP criotamu — KOMMyTaTOpPOB, MEAMAKOHBEPTEPOB U T.1M.

2. Komnnekrauua*
1. SFP-S2L.C15-G-1310-1310 vnn SFP-S2L.C15-G-1310-1310-1 — 1wT;

2. 3alUNTHBIN Konnayok - 1wrT;

3. YnakoBka — 1WT.

3. OcobeHHOCTM 06OpyaoBaHUA

e PacctodaHune nepegaun gaHHbIX — 0o 20kM;

e Tun ncnonb3yeMoro onTM4ecKoro kabens — 04HOMOOBbIN,
9/125MKM, 2 BONOKHA;

e Twun ncnonb3yemMoro onTnyeckoro pasbema — 2xLC;

e CkopocTb nepeaauun gaHHblx — 1,25 MouTt/c;

e Paboyas anuHa BosHbl — tx1310/rx1310HM;

e  Ontuyeckmin Grogxet — 1506;

e Twn nasepa FP — nasep ®abpu-lepo;

e  O®yHkuma DDM —uudpoBas agnarHocTrka Mmoaynew;

e [lpomblwneHHoe ucnonHenne SFP-S2L.C15-G-1310-1310-1,
ananasoH paboumx Temnepatyp ot -40 go +85°C.



4. BHewHuW BUA N ONUcaHue 351IeMeHTOB

4.1 BHewHnn BUA

Pwuc.1 SFP mogynun SFP-S2L.C15-G-1310-1310, SFP-S2LC15-G-1310-1310-,
BHELLUHWUN BUA,

4.2 OnucaHue 3anemMeHToB

1 2

Pwuc.2 SFP moaynu SFP-S2L.C15-G-1310-1310, SFP-S2L.C15-G-1310-1310-l,
pasbeMbl crniepegu/c3agn



Tab.1 SFP mogynu SFP-S2LC15-G-1310-1310, SFP-S2L.C15-G-1310-1310-,
Ha3Ha4YeHne pa3beMoB.

Ne

Ha3Ha4yeHune
n/n

LC onTtuyeckme pasbeMsbl

1
npeﬂHaSHa‘-leHbl Ana NoAKNYeHna moayna K onTtoBOJIOKOHHOMY kabento

SEP pasbem

2 MpenHasHaveH nogknoveHms moaynsa B SFP cnoT ceTeBoro yctponctea
Ha ckopoctn 1,25 but/c**

** Moayrnb He coBMecTUM ¢ ycTponctBamu ¢ 155 Mbut/c SFP cnotamu.

4.3 PacnnHoBKa SFP pasbema
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Puc.3 PacnuHoBka SFP pasbema

Tab.2 HaszHayeHne koHTakToB SFP cnota ycTponcTs.

PIN | HaumeHoBaHue HasHaueHue
1 VeeT 3emns nepepatyuka (obwas ¢ 3emnen npuemMHmka)
2 TX Fault MHaukauma HemcnpaBHOCTU NepefaTtymnka
3 TX Disable OTkrtodeHne nepegaTymka
4 MOD-DEF2 SDA nocnegoBaTtenbHbIA CUrHaN nepegayvn gaHHbIX
5 MOD-DEF1 SCL nocnegoBaTtenbHbI CUHXPOHHBLIN CUrHarn
6 MOD-DEFO MHgukaumsa Hannyms TpaHcueepa
7 Rate Select He ncnoneayeTtcs
8 LOS MNoTepsa curHana




PIN | HaumeHoBaHue Ha3HauyeHue

9 VeeR 3emnsa npyeMHuka (0bLwas ¢ 3emrnen nepegarymka)
10 VeeR 3emns npyeMHuka (00LWwas ¢ 3emnen nepegarymka)
11 VeeR 3emnsa npyemMHuka (0bLwasn ¢ 3emnen nepegarymka)
12 RD- VIHBEPTUPOBAHHbIV BbIBOA NOSYyYEHHbIX AaHHbIX

13 RD+ BbIBOA NOMyYeHHbIX AAHHBIX

14 VeeR 3emnsa npyeMHuka (0bLwas ¢ 3emnen nepegarymka)
15 VccR MutaHne npnemHnka

16 VeeT MNuTaHne nepepatyunka

17 VeeT 3emnsa nepegatymka (obLuas ¢ 3emnen npuemMHmka)
18 TD+ Bxog onga nepefaydn gaHHbIX

19 TD- MHBepTupoBaHHbLIV BXOA ANd nepeaayn AaHHbIX

20 VeeT 3emnsa nepegatyuka (obwas ¢ 3emnen npuemMHuka)

5. Cxema noaknroyYeHus

SFP-S2LC15-G-1310-1310 SFP-S2LC15-G-1310-1310
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[ABYXBOSIOKOHHbIV ONTUYECKNIA
PoE KommyTtatop ¢ SFP cnotom kabenb, 40 20km KommyTtatop ¢ SFP cnotom
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PoE Bugeokamepsbl NVR

Puc.4 Tunosas cxema nogknioveHns Moaynen Ha npumepe
SFP-S2LC15-G-1310-1310

BHUMAHMUE !

MpUYMHBI NOTEPU B ONTUYECKOWN NNHMN MOTYT ObiTb BbI3BaHbI:

- nsrmbamu kabens;

- 6OMbLLMM KONMYECTBOM Y3I10B CBapKU;

- HEMCNPABHOCTbLO UMM HEOAHOPOAHOCTLIO ONTOBOIOKOHHOIO KaGens.




6. TexHM4YecKume xapakKTepucTukmn*

SFP-S2L.C15-G-1310-

SFP-S2L.C15-G-1310-

Mopent. 1310 1310l
OJHOMO[OBbIN
Twvn onTndeckoro kabens 9/125 MKm
(oBa BONoOKHA)
PaccTtosiHne nepegauu 110 20KkM
OaHHbIX
CkopocTb nepeaayn 110 1,25 [6uT/c
[OaHHbIX
Pasbem duplex LC
Pabo4yasa anuHa BOnMHLI TX1310Hm
Rx 1310HM
BbixogHas onTuyeckas MwuH.: -3 opbm
MOLLHOCTb Makc.: -24 nbm
YyBCTBMTENBHOCTD -24pBbm
OnTtnyecknn 6rooxeT 15 nb
Jlazep FP
CoBMecTUMOCTb CO IEEE 802.3z
cTaHgapTamu 1000Base-LX
HanpsxeHne nutaHua DC3.3V
MoTpebnsiembln TOk <250 MA
Twn dopm-cdakTopa SFP
Pabouas Temnepartypa 0...+70°C -40...+85°C
Bec (6e3 ynakoBkw), rp 25

Pasmepsbl (LUxBxIT), mm

14,8x12,4x56,5

* MNpowusBoauTerb MMEET NMPaBo N3MEHSATb TEXHUYECKNE XapakTEPUCTUKM U3AENUSA 1
Komnnektauuio 6e3 npeaBapuTenbHOro yBeqoMIEHNS.




7. MapaHTua

apaHTuA Ha Bce obopynosaHne OSNOVO — 60 mecsues ¢ aatbl
npoAaxwu, 3a UCKITIOYEHNEM aKKyMYNATOPHbIX GaTapewn, rapaHTUNHBLINA CPOK -
12 mecsiues.

B TeuyeHne rapaHTUAHOIO CpoKa BbIMOSHAETCA OecnnaTHbLIN PEMOHT,
BKIOYas 3anyacTu, Unmn saameHa nsgenuii npu HEBO3MOXXHOCTU UX PEMOHTA.

MoapobHas MHdopmMauna 006 YCIOBUAX rapaHTUNHOro
obcnyxmMBaHMs Haxo4MTCS Ha canTe WWw.0SNovo.ru

Coctasun: Jlebenes M.B.
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8. MpunoxeHune A Tabnuua cpaBHeHusa SFP moaynen

o CkopocTb PaccTosiHne Pab6ouas Pabouyas
Mopenb Tun onr. Kon-so | Tun onm. | Onruseckwii nepepauu nepeaa4u ANVHA BOMHLI | AnMHA BOMHI lpomeiiun.
kabens BOMOKOH | pasbema BromreT AHHLIX AHHLIX T, tim RX.HM vcnonHeHne
gig:ggtgig:g:igig:igig-l OpHomog. 2 2xLC 15 b 1.25 M6uT/c 20KM 1310 1310 /
SFP.S1SC1aF15601310 | OO | 1| sc | sas | issMomo | 20w 55 i '
SFPSiscisrisodsiol | Overen | 1| se | e |wweee | aw )/
TTISECI oo | 1 | @ | e || w [0 [ 1
SFP.S1SCI2.015504310 | OWOWR | 1| SC | 1245 | 1zsrowic | 3w 55 o '
Srpaiscis G dssaioto) | e | 1| so | e aasreee | se g i Y/
ggg:giggig:gjgégjgig OaHomog. 1 sC 13 nb 1.25 M6ut/c 20km iz;g iiig -
giggigggggégigig: OpnHomon, 1 sC 13 0B 1.25 I6ut/c 20Kkm i;z izig v
gig:gitgig:gjgégjgig OaHomog. 1 LC 13 gb 1.25 Méut/c 20Kkm iz;z i:g -
gig:gitgig:gjgég:igig:: OaHomog. 1 LC 13 pb 1.25 [6ut/c 20Kkm 12;2 1251)2 Ve
gii:giggig:gjg;gjgig OpHomog. 1 sC 1906 1.25 M6ut/c 40Kkm iz;g iZig -
gEE:gitgig:gjgégjgig OpHomog. 1 LC 1906 1.25 M6ut/c 40Kkm iz;z 1251)2 -




